（全国古民家再生協会宮城第１支部 例会）議事録
記録日：2022 年 1 月 13 日

    記録者： 藤木武人        、

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城第１支部

開催日時 2022 年 1 月 13 日（木） １８：３０～２０：００

開催場所 協立第一ビル５B

出席者 藤木武人、佐々木文彦、粕川博史、宍戸一博、桂田彰子合計５名

議事 １， 開会宣言
２， 宣言文唱和                  藤木 武人
３， 出席者確認
４， 全国例会
５， 支部長挨拶                  藤木 武人
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国報告事項

全報７−１  ２０２２年度全国会員大会の開催に関して

全報７−２  大工育成・確保動画の公開について

全報７−３  第２回企業版ふるさと納税マッチング会に関して

全報７−４  伝統再築サミット２０２２の開催に関して

全報７−５  ２０２２年度新入会員処理に関して

全報７−６  各種スケジュールに関して

全報７−７  メルマガサービスに関して

８， 支報８−１  １１月度事業者会員リフォーム業務報告

支報８−２ 登米市の連携事業全４回終了報告の件

支報８-３  富谷市・大郷町との進捗状況

 審議９−１  無し
９， 学習プログラム；会員同士の情報交換
１０， その他
１１， 閉会宣言                      藤木 武人

決定事項 なし

次月開催日時 ２０２２年２月１０日（木）１８：３０～２０：００

次月開催場所 協立第一ビル５-B

次月議事内容